
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.   

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai          

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS 

RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2017 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO 

ATASKAITOS IR PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS 

RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2018 METŲ SĄMATOS PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-01-25  Nr. PAR-20 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymo Nr. 

D1-201 „Dėl Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo 

patikrinimo tvarkos aprašo, Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo ataskaitos formos ir Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių patvirtinimo“ 4 punktu, 

savivaldybėms reikia ne vėliau kaip iki kovo 1 d. pateikti regiono aplinkos apsaugos departamentui 

savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintą ataskaitą (kartu su sprendimo kopija). Atsižvelgiant į 

minėto įsakymo nuostatas, parengtas Savivaldybės tarybos sprendimo projektas „Dėl Prienų rajono 

savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2017 metų priemonių vykdymo 

ataskaitos ir Prienų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2018 

metų sąmatos patvirtinimo“. 2017 metais iš Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 141347 Eur panaudota aplinkos apsaugos priemonėms sukurti ir įgyvendinti. 2018 metų 

Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos sąmatoje numatyta 191924 Eur. Iš 

jų: Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai – 23010,0 Eur, miško 

apsaugos priemonėms ir ūkiniams gyvūnams padarytai žalai atlyginti – 13031,0 Eur, kitoms 

aplinkosaugos priemonėms – 155883,0 Eur. 

 

Vedėjas                          Robertas Želvys  

 

 

mailto:statyba@prienai.lt

